



"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 763//2017

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO LOS SIETE DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LA REPRESENTANTE DE LA FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE LA LIC. MARIA DEL CARMEN CHABLE CANUL, COORDINADORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Y ALEJANDRO SANTIAGO MAGAÑA PACHECO, SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 066/2017

FECHA: 30 DE JUNIO DE 2017

CONCEPTO: ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS D ELA INFORMACIÓN
PROVEEDOR: ALEJANDRO SANTIAGO MAGAÑA PACHECO

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: LIC. MARIA DEL CARMEN CHABLE CANUL
CARGO: COORDINADORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DEPENDENCIA: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

RECURSOS DEL EJERCICIO FISCAL 2017

TOTAL: \$450,033.60

Cant.	Descripción	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
1	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 120, NO. PARTE CZ103AL.	PIEZA	\$ 195.00	\$ 195.00
1	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "9 VOLTS", 1 PZA.	PAQUETE	210.00	210.00
5	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA TIPO "D", 2 PZAS.	PAQUETE	115.00	575.00
3	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE402A.	PIEZA	4,322.00	12,966.00
3	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE401A.	PIEZA	4,099.00	12,297.00
3	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE403A.	PIEZA	4,315.00	12,945.00
2	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 5500, NO. PARTE CE400A.	PIEZA	3,809.00	7,618.00
2	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10500, NO. PARTE CF281A.	PIEZA	3,315.00	6,630.00
20	TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF283A.	PIEZA	1,112.00	22,240.00
2	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 9000, NO. PARTE CF287A.	PIEZA	4,245.00	8,490.00
3	CARTUCHO MARCA HP, NO. 98, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 420, NO. PARTE C9364WL.	PIEZA	615.00	1,845.00
2	CARTUCHO MARCA HP, NO. 95, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 330, NO. PARTE C8766WL.	PIEZA	680.00	1,360.00
2	TAMBOR MARCA XEROX, PARA WORKCENTRE 5325/5330/5335, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 96000, NO. PARTE 013R00591.	PIEZA	5,150.00	10,300.00
1	TONER MARCA SAMSUNG, NO. MLT-D105S, COLOR NEGRO,	PIEZA	1,150.00	1,150.00





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 763//2017

	RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE MLT-D105S.			
2	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3100, NO. PARTE CF226A	PIEZA	2,525.00	5,050.00
63	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	3,028.00	190,764.00
10	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	1,999.00	19,990.00
5	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	125.00	625.00
5	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	165.00	825.00
2	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	645.00	1,290.00
1	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	250.00	250.00
6	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CC364A	PIEZA	3,210.00	19,260.00
2	TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CE390A	PIEZA	3,255.00	6,510.00
1	CARTUCHO HP 981A NEGRO (MOD. J3M71A)	PIEZA	3,415.00	3,415.00
2	CARTUCHO HP 981A CIAN (MOD. J3M68A)	PIEZA	5,010.00	10,020.00
1	CARTUCHO HP 981A MAGENTA (MOD. J3M69A)	PIEZA	5,010.00	5,010.00
1	CARTUCHO HP 981A AMARILLO (MOD. J3M70A)	PIEZA	5,010.00	5,010.00
5	CARTUCHO DE TÓNER XEROX COLOR NEGRO PARA XEROX WORKCENTRE 5945I, 5955I, MODELO: 006R01606.	PIEZA	3,250.00	16,250.00
1	FOTORECEPTOR XEROX WC5945I NUM. DE PARTE 013R00669	PIEZA	4,870.00	4,870.00
			Subtotal	\$ 387,960.00
			16% I.V.A.	\$ 62,073.60
			Total	\$ 450,033.60

UNA VEZ VERIFICADO LA ADQUISICIÓN DE DIVERSOS MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDO POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DEL BIEN ADQUIRIDO Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 763//2017

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

ALEJANDRO SANTIAGO MAGAÑA PACHECO

"RECIBI POR "EL ESTADO"

LIC. MARIA DEL CARMEN CHABLE CANUL
COORDINADORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

